Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сороковое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 227

24 сентября 2021 года

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района сооружений коммунальной инфраструктуры

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района (Глава Балаковского муниципального района Грачев Сергей Евгеньевич) на передачу в муниципальную собственность Балаковского муниципального района из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково сооружений коммунальной инфраструктуры, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

        Р.С. Ирисов

Приложение к решению

Совета муниципального образования город Балаково

от 24 сентября 2021 года № 227
	№ п/п
	Адрес
	Наименование
	Кадастровый №
	Протяженность, п.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	Газопровод н/д на ул. Братьев Захаровых, д. 93
	64:40:010234:87
	15,00

	2
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, пос.Сазанлей
	Газопровод н/д на ул. Крупской, д.29; включает в себя: трубу стальную d=40мм, L=18м,; d=25мм, L=13 м
	64:40:020323:52
	31,00

	3
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод н/д на ул. Братьев Захаровых, д. 117
	64:40:010235:121
	38,00

	4
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, 4 микрорайон
	газопровод к ж.д. 110 по ул. Шевченко
	64:40:020406:1487
	31,00

	5
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	Сооружение — газопровод надземный низкого давления на ул. Пролетарская. д.109
	64:40:010221:119
	53,00

	6
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, пос. Сазанлей
	газопровод н/д на ул. Крупской, д.29А; включает в себя: трубу стальную d=25 мм, L=6 м
	64:40:020308:45
	6,00

	7
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	Сооружение — газопровод надземный низкого давления на ул. Пролетарская, д.93
	64:40:010220:63
	32,00

	8
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод к нежилому зданию №59 по ул. Московской
	64:40:010205:88
	60,00

	9
	Саратовская обл., г.Балаково, ул.Шевченко, от места врезки до ж.д.№70 (кв.1,2)
	иное сооружение (газопровод)
	64:40:020381:87
	57,00

	10
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод н/д на ул. Братьев Захаровых, д.121
	64:40:010235:122
	29,00

	11
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод к нежилому зданию (котельной) по ул.Московской, 30
	64:40:010209:99
	56,00

	12
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод к ж.д. ул.Ленинградская, д.170
	64:40:010310:84
	2,00

	13
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, пос.Сазанлей
	газопровд н/д на ул.Крупской, д.37
	64:40:020323:53
	34,00

	14
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	Сооружение -газопровод надземный низкого давления на ул. Революционная, д.48а
	64:40:010405:8919
	1,00

	15
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод н/д к ж.д. 105б по ул Ленина, труба стальная d = 57 мм, L = 66 м
	64:40:010403:2411
	66,00

	16
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, пос. Сазанлей
	газопровод н/д на ул. Крупской, д.35; состоящий из трубы стальной d=25 мм, L = 35 м
	64:40:020323:55
	35,00

	17
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	сети водопровода по ул. Академика Жук: от колодца на существующей сети по ул.Чапаева до водопроводного колодца ВК-1 в районе жилого №12/1 по ул. Академика Жук
	64:40:010407:1914
	293,00

	18
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, пос. Сазанлей
	газопровод н/д на ул. Волжская, д.16
	64:40:020324:65
	34,00

	19
	РФ, Саратовская обл., Балаковский м.р-н, г.п.город Балаково, г.Балаково, островная часть
	газопровод по ул.Пролетарской
	64:40:010230:113
	58,00

PAGE
4